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DE: RECTORIA, DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Y COORDINACION DEL GRUPO DE TALENTO HUMANO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA DE COLOMBIA.
PARA: EMPLEADOS PUBLICOS NO DOCENTES, TRABAJADORES OFICIALES, ADMINISTRATIVOS TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD.

ASUNTO: USO DE LA DOTACION A PARTIR DEL 11 DE ABRIL DE 2016.
FECHA: 7 DE ABRIL DEL 2016
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£ eor803epaq pepISIoAIuf)
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USO DOTACION 2016 DAMAS
DIA VESTIDO FECHA
VESTIDO AZUL AGUA MARINA,
ILUNES PANTALON O FALDA BLUSA 18-abr|]  09-may 30-may|  20-un|  11-jul 01-ago 22-ago, 12-sep|  03-oct 24-oct|]  14-nov]  05-dic 26-dic 16-ene|  06-feb)
ESTAMPADA
3 VESTIDO VERDE AGUA ; 5 ; ;
z g ; IMARTES MARINA CAMISA ESTAMPADA 19-abrf  10-may 3t-may|  21-un|  12ul 02-ag0, 23-ago, 13-sep|  04-oct 25-oct|  15nov|  06-dic| 27-dic 17-ene|  07-fely
z|< o
E L ?% VESTIDO ROJO, PANTALON O
R : : 1. o1 -' ' 4 14 05oct|  26c 7dic] 284 ;
% o) E% IMIERCOLES FALDA BLUSA ESTAMPADA 20-abr] 11-may jun|  224un|  13-jul 03-ag0 24-200 sep t|  16-nov|  07-dic 8-dic| 18-ene|  08-fely
w Z
o}
§ = 92 CHAQUETA BEIGE, PANTALON ;
m et = 3 L x i 1. . i -~ £
g = é JJUEVES O FALDA CAFE Y BLUSA CAFE 21-abr] 12-may 02jun|  234un|  14-ul 04-ago 25-ag0 15-sep|  06-oct 27-oct|  17-nov|  08-dic 29-dic 19-ene| - 09-feby
e
A -] (@]
2 o Eg [VIERNES LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE |LIBRE |LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE |LIBRE LIBRE LIBRE |LIBRE LIBRE LIBRE
b 2
wJE& VESTIDO GRIS, PANTALON O . . : :
i 1 3 - X ¥ 5
) LUNES FALDA Y BLUSA ROSADA 25-abr] 16-may 06-un| ~ 27-un|  18-jul 08-ago| 29-ago| 19-sep) 0-oct : oct]  21-nov] 12-dic 02-ene 23-ene 13feb)
VESTIDO NEGRO, PANTALON O ) ; g :
z IMARTES FALDA, BLUSA SALMON 26-abr|  17-may 07-un|  28jun|  19-jul 09-ago 30-ago| 20-sep| 1-oct] O1-nov]  22-nov| 13-dic 03-ene|  24-ene|  14-fedy
J VESTIDO NEGRO, PANTALON O
MIERCOLES FALDA, BLUSA BLANCA A 27-abr 18-may 08jun|  2%jun|  20-ul 10-ago 31-ago| 21-sep| 12-oct] 02nov| 23nov| 14-dic 0d4ene|  25ene|  15-feb)
RAYAS NEGRAS. .
VESTIDO AZUL REY,
> JUEVES PANTALON O FALDA , BLUSA 28-abr} 19-may’ 0%un|  30un|  21-ul 11-ago 01-sep 22.sep| 13oct| 03-nov| . 24-nov| 15-dic 05-ene; 26-ene|  16-fey
= BLANCA
z_' IERNES LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE |LIBRE LIBRE LIBRE LIBRE |LIBRE LIBRE LIBRE |LIBRE LIBRE LIBRE
joi]
e} VESTIDO AZUL VERDOZO
£ JLUNES PANTALON O FALDA, BLUSA 11-abr, 01-may 22-may| 12-jun 03-jul] | 23-jul 13-ago| 03-sep 24-sep|  14-oct| O4-nov|]  25-nov|  16-dic 05-ene 26-ene|  16-fely
u:‘; AZUL AGUA MARINA <
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JMARTES

VESTIDO COMBINADO
CHAQUETA AMARILLA,
PANTALON O FALDA AZUL,
BLUSA BLANCA A RAYAS

12-abr

02-may|

23-may

134un|  oaul|  24u|  14-ago

04-sep| 25-sep

15-oct

05-nov

26-nov

17-dic

06-ene

27-ene

17-feby

JMIERCOLES

VESTIDO MORADA, PANTALON
O FALDA, BLUSA LILA

13-abri

03-may

24-may

14-jun 05-jull  25-jul 15-ago

05sep|  26-sep

16-oct

06-nov

27-nov|

18-dic

07-ene

28-ene

18-feb

LJUEVES

CHAQUETA VERDE OLNA,
PANTALON O FALDA VERDE
OLIVA'Y BLUSA AMARILLA

14-abr|

04-may

25-may|

15qun|  O6jull  264u|  16-ago

06-sep 27-sep

17-oct

07-nov

28-nov|

19-dic

08-ene

29-ene

VIERNES

LIERE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE |LIBRE

LIBRE

LIBRE LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

USO DOTACION 2016 CABALLEROS

DIA

VESTIDO

FECHAS

JLU NES

VESTIDO GRIS CLARQ, CAMISA
BLANCA, CORBATA ROJA SIN
DISENO

18-abr

09-may

30-may

20-un|  11-jul 01-ago,

22-ago 12-sep|

03-oct

24-oct

14-nov|

05-dic

26-dic

16-ene

06-feby

IMARTES

VESTIDO GRIS CLARO A RAYAS,
CAMISA GRIS A RAYAS, CORBATA
ROJO VIVO

18-abr|

10-may

31-may|

2| 12u|  02-ago

23ago|  13-sep

04-oct

25-oct]

15-nov

06-di

S

27-dic

17-ene|

07-fey

IMIERCOLES

VESTIDO AZUL CHEF, CAMISA
AZUL CHEF, CORBATA AZUL CHEF

20-abr

11-may

01-jun| 22-jun|  13-jul 03-ago

24-ago 14-sep

05-oct]

16-nov

07-dic

28-dic

18-ene| -

08-febll

JUEVES

VESTIDO VERDOSO, CAMISA
AMARILLA CLARA, CORBATA CAFE
CON PUNTOS

21-abr}

12-may

02-jun 23-jun]  14-jul 04-ago

25-ago 15-sep

06-oct

27-oct

17-nov

08-dic|

29-dic|

18-ene

09-feby

VIERNES

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE |LIBRE |LIBRE

LIBRE LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LUNES

VESTIDO AZUL OSCURO, CAMISA
MORADA A RAYAS, CORBATA
TERRACOTA A RAYAS

25-abr]

16-may

06-jun 27-unf  18-jul 08-ago’

29-ago 19-sep

10-oct]

31-oct

21-nov

12-dic

02-ene|

23-ene

13-feby

IMARTES

VESTIDO GRIS OSCUROQ, CAMISA
ROSADA, CORBATA ROSADA CON
PUNTOS BLANCOS

26-abr|

17-may

o74un|  28jun| 19ul  0%-ago

30-ag0) 20-sep

11-oct

01-nov

22-nov

13-dic

03-ene

24-ene

14-fely

IMIERCOLES

VESTIDO AZUL CAMISA LILA A
RAYAS, CORBATA MORADA

27-abr

18-may

08-jun 29-jun|  20-jul 10-ago

31-ago 21-sep

12-oct

02-nov|

23-nov

14-dic

04-ene

25-ene

15-febll

JUEVES

VESTIDO COMBINADC SACO
VERDE A CUADROS, PANTALON
BEIGE, CAMISA GRIS, CORBATA A
RAYAS ROJAS Y BEIGE

28-abr]

19-may

09-jun! 30unj  21-jul 11-ago

01-sep| 22-sep

13-oct]

03-nov|

24-nov|

15-dic|

05-ene

26-ene

16-feb

IVIERNES

LIBRE

LIERE

LIBRE

LIBRE

LIBRE |[LIBRE

LIBRE

LIBRE LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE

LIBRE
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g & L i
gge - .
g - A
¢ @ . CHAQUETA AZUL OSCURA - 4 AN
i . FRANJA NEGRA, PANTALON AZUL : J B
g B J OSCURO, CAMISA AZUL CLARD, : ! ; ‘ . : %, YA
“E@ | LUNES GORBATA AZUL DSCURO 11-abr 01-may 22-may 12-jun 03jull  23-jul 13-ago) 03-sep 24-sep|  14-oct] ' Od-nov| 25-nov| 16-dic 05-ene| 26-ene|  16-fel R //
. 4 =
8 . <]
- 5
< . CHAQUETA AZUL OSCURA, g
: . J PANTALON AZUL OSCURO, i g
£ b MARTES | CAMISA ROSADA, CORBATA 12-abr 02-may 23-may 13-jun 04-jul]  24-jul 14-ago)| 04-sep 25-sep|  15-oct 05-nov, 26-nov 17-dic 06-ene 27-ene| 17-feby =
. MORADA A RAYAS 2
i - g
a
w N VESTIDO AZUL CON RAYAS, e
Mﬁ- | IMIERCOLES CAMISA AZUL REY, CORBATAAZUL|  13-abr| ~ 03-may|  24-may 144un|  05jul|l  25ull  15-ago| O5sep| 26sep| 16oct| O6mov| 27-nov] 18dic|  O7-eme|  28-ene|  18-feh 7
[ AGUAMARINA
{ CHAQUETA CAFE, PANTALON
: CAFE, CAMISA AMARILLA CLARO,
| UUEVES CORBATA CAFE CON PUNTOS 14-abr|  O04-may]  25-may 15-jun 06-jull  26-ul 16-ago]  06-sep 27-sep| 17-oct] O7-nov]  28-nov] 19dic|] OB-ene| 29-ene|  19-eb
\ _ s
P VIERNES LIBRE LIBRE |LUBRE |uBRE |LBRE |LBRE |LBRE |LBRE |LIBRE |LIBRE |LIBRE |LIBRE |[LIBRE |LIBRE |LIBRE [LIBRE  |LIBRE =
|
;: z o s
£l uso de la dotacién es responsabilidad del jefe inmediato y debe reportarse su incumplimiento a partir del 11 de abril de 2016, a Ia Coordinacién de Talento Humano de la Universidad,
1= % para los fines pertinentes. ;
|- =
g = }g El cronograma del uso de la dotacién para los Trabajadores Oficiales y Administrativos Temporales con funciones de celaduria, serd establecido por la Coordinacion de Servicios Generales -
g = 5 % de la Universidad, para ser usada en la sede central y las Facultades Seccionales de la UPTC. 2
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i ISTAVO ORLANDO ALVAREZ ALVAREZ
H ctor Dinectora Administrativa y Financiera

Devie 8. I oerse -0
GLQARIA SUSANA BAEZ ROA
Codddinadora Grupo de Talento Humano
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